5
[image: Герб района (новый).jpg]

ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2025                                          с. Тесь                                    № 184-рс

[bookmark: _GoBack]
	О назначении старосты в с. Большая Иня Минусинского района Красноярского края

Рассмотрев представленную Выписку из протокола схода граждан села Большая Иня, руководствуясь ст. 20, 24, 38.2 Устава Тесинского сельсовета, Тесинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить старостой села Большая Иня Минусинского района Красноярского края Кидалова Константина Викторович.
2. Решение вступает в силу  после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                             Д.В. Соболева

Глава Тесинского сельсовета                                                          А.А. Зотов

image1.png